甲南大学派遣留学生特別学習奨励金 申 請 書

国際交流センター所長 殿

下記のとおり甲南大学派遣留学生特別学習奨励金の支給を申請いたします。

記

申請年月日：    年   月   日

申 請 者

学部：           学部 学年：  年次
学籍

番号

氏 名：                             印

振 込 先

(本人名義に限る)

銀行コード     支店コード

            銀行                 支店

口座種別：１．普通 ２．当座 口座番号：

名 義

フリガナ

学外の給付制奨学金の

給付状況について

１．給付を受けていない ２．給付を受けている（奨学金名：                    ）

２．給付を受ける予定である（奨学金名：                       ）

添付書類：

① 上記記載の銀行口座に関するキャッシュカードもしくは通帳のコピー

(インターネットバンクの場合は口座情報が確認できるページのコピー)

② 語学能力試験の成績証明書または合格通知書(コピー可)